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Lénda: Raporti i shpenzimeve dhe t& hyrave Janar-Shtator 2024 ~

I nderuar

Pérmes késaj shkrese bazuar né Ligjin mbi Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjesité po
ju dorzojmé raportin e shpenzimeve dhe t& hyrave Janar-Shtator 2024.

Shtojcé:
- Raportin detal me kategori ekonomike,
- Raportin e Investimeve Kapitale,
- Léndét e ekzekutura nga Thesari-MF
- Raportin e t& hyrave, dhe
- Raportin e shpenzimeve ne bazé t€ kodeve ekonomike.




KOMUNA

E LIPJANIT

RAPORTI! | BUXHETIT DHE SHPENZIMI NE BAZE TE BURIMIT TE MJETEVE KATEGORIVE
EKONOMIKE DHE PROGRAMEVE JANAR-SHTATOR 2024 PER KOMUNEN E LIPJANIT

BUXHETI DHE SHPENZIMET SIPAS FONDEVE BURINMORE

Fondi Real. %
Burimor| Fondi Burimor Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencal shpenz.
10||GRANTI QEVERITAR 20,521,195.74] 15,626,089.76| 4,895,105.98 76.15)
21|[TE HYRAT VETANAKE 2,532,005.99] 1,745,994.28| 786,011.71 68.96
22|[TE HYRAT VETANAKE TE BARTURA 1,944,833.26] 982,670.22| 962,163.04 50.53
52,61,93][DONACIONET E BARTURA 167,324.59 87,554.30 79,770.29 52.33
Gijithsejta][  25,165,359.58| 18,442,308.56] 6,723,051.02 73.28
BUXHETI DHE SHPENZIMET SIPAS KATEGORIVE EKONOMIKE
Fondi Real. %
Burimor| Fondi Burimor Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencal| shpenz.
11 PAGA DHE SHTESA 12,363,042.72] 9,589,872.00] 2,773,170.72| 77.57
13 MALLRA DHE SHERBIME 3,727,022.62|  2,749,830.74] 977,191.88 73.78
14 SHPENZIME KOMUNALE 421,616.00 288,543.96]  133,072.04 68.44
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 1,079,784.91 676,847.75]  402,937.16 62.68
30 INVESTIME KAPITALE 7,543,893.33]  5,137,214.11] 2,406,679.22 68.10
31 REZERVA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00]
Gjithsejté:]| 25,165,359.58] 18,442,308.56] 6,723,051.02 73.28|
BUXHETI DHE SHPENZIMET NGA GRANTI QEVERITAR(10)
Fondi Real. %
Burimor| Fondi Burimor( Grant Qeveritar) Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenca ||shpenz.
10] 11 PAGA DHE SHTESA 12,323,042.74]  9,589,872.00] 2,733,170.74 77.82
10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,374,000.00[  2,612,129.13| 761,870.87 77.42
10| 14 SHPENZIME KOMUNALE 406,116.00| 279,647.96|  126,468.04 68.86
10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 450,149.00] 361,242.00 88,907.00 80.25
10 30 PASURITE JOFINANCIARE 3,037,888.00  2,783,198.67| 1,154,689.33 70.68
10 38 REZERVA 30,000.00] 0.00) 30,000.00 0.00
Gjithsejté]| 20,521,195.74] 15,626,089.76] 4,895,105.98| 76.15|
BUXHETI DHE SHPENZIMET NGA TE HYRAT VETANAKE(21)
Fondi Real. %
Burimor| Fondi Burimor( TE HYRAT VETANAKE ) Buxheti | alokuar|  Shpenzimi Diferenca _|[shpenz.
21 11 PAGA DHE SHTESA 14,999.99 0.00| 14,999.99 0.00
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 310,000.00 121,267.69]  188,732.31 39.12
21 14 SHPENZIME KOMUNALE 15,500.00 8,896.00] 6,604.00 57.39
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 609,851.00 302,687.75| 307,163.25 49.63
21 30 PASURITE JOFINANCIARE 1,581,655.00] 1,313,142.84] 268,512.16 83.02

———Gjithsejté:

——2,532,005.991,745,994.28]  786,011.71]_68.96

BUXHETI DHE SHPENZIMET NGA TE HYRAT VETANAKE(22)

Fondi Real. %
Burimorpndi Burimor({ TE HYRAT VETANAKE TE BARTUR| Buxheti | alokuar|  Shpenzimi Diferenca [shpenz.
22 11 PAGA DHE SHTESA 24,999.99 0.00 24,999.99 0.00
22 13 MALLRA DHE SHERBIME ~ 43,005.07 16,433.92 26,571.15 38.21
22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 19,784.91 12,918.00 6,866.91 65.29
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 1,857,043.29 953,318.30 903,724.99 51.34
Gjithsejté: 1,944 ,833.26] 982,670.22  962,163.04| 50.53




BUXHETI DHE SHPENZIMET NGA DONATORET

Fondi Real. %
Burimor Fondi Burimor( DONACIONE ) Buxheti | alokuar|  Shpenzimi Diferenca |[shpenz.
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 11.95 0.00 11.95 0.00
31 30 PASURITE JOFINANCIARE 745.21 0.00][ 745.21 0.00|
52 30 PASURITE JOFINANCIARE 2.58 0.00 2.58 0.00|
61 30 PASURITE JOFINANCIARE 164,111.95 87,554.30 76,557.65 53.35
93 13 MALLRA DHE SHERBIME 5.60 0.00 5.60 0.00
93 30 PASURITE JOFINANCIARE 2,447.30 0.00 2,447.30] 0.00
Gijithsejté: 167,324.59 87,554.30 79,770.29| 52.33

Buxheti dhe Shpenzimet sipas Fondeve Burimore,Programeve dhe kategorive ekonomike

Zyra e Kryetarit

Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar||  Shpenzimi Diferenca |shpenz.
10 11 PAGA DHE SHTESA 263,985.86 196,091.37, 67,894.49 74.28
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 15,000.00 2,808.60 12,191.40 18.72
10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 37,840.00 12,160.00 75.68
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 148,000.00 112,415.25 35,584.75 75.96
22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,810.91 3,360.00 450.91 88.17
Gjithsejté: 480,796.77 352,515.22| 128,281.55 73.32
Administrata dhe Personeli
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar||  Shpenzimi Diferenca _|ishpenz.
10 11 PAGA DHE SHTESA 201,315.77 138,706.94 62,608.83 68.90
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 340,000.00| 244,686.64 95,313.36| 71.97
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 40,000.00] 22,339.27 17,660.73] 55.85
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 60,000.00] 19,900.00 40,100.00] 33.17
13 MALLRA DHE SHERBIME 63,205.00] 0.00 63,205.00] 0.00
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 2,500.00] 0.00 2,500.00]| 0.00
Gijithsejte:]| 707,020.77| 425632.85] 281,387.92] 60.20||
Inspekcioni
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar|  Shpenzimi Diferenca ||shpenz.
GQ 10| 11 PAGA DHE SHTESA 96,884.10 63,753.62 33,130.48 65.80
GQ 10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 5,000.00] 3,074.77 1,925.23 61.50
| Gjithsejté: 101,884.10|| 66,828.39]  35,055.71 65.59
Prokurimi
Kodi Real. %
Burimor-‘ Pérshkrimi Buxheti | alokuar||  Shpenzimi Diferenca |[shpenz.
— GQ10[ 11 PAGADHE SHTESA 55,002.54 39,176.70 15,825.84|  71.23]
GQ 10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,500.00 970.39) 1,529.61 38.82
I Gjithsejté: 57,502.54 40,147.09| 17,355.45 69.82
Zyra e Kuvendit Komunal
Kodil Real. %
Burimor| Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenca |[shpenz.
GQ 10| 11 PAGA DHE SHTESA 255,363.00 186,272.65 69,090.35 72.94
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 3,500.00 1,539.00 1,961.00 43.97
| Gjithseijta:]| 258,863.00|| 187,811.65] 71,051.35 72.55




Buxhet dhe Financa

Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenca |shpenz.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 148,409.99 105,174.06 43,235.93 70.87
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,500.00 464.88 2,035.12 18.60
Gjithseijté: 150,909.99] 105,638.94| 45,271.05| 70.00
Infrastruktura Publike ( Rrugore)
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar, Shpenzimi Diferencal| _ shpenz.
10 11 PAGA DHE SHTESA 65,445.34 35,572.71 29,872.63 54.35
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00]| 210.00 19,790.00 1.05
10 30 PASURITE JOFINANCIARE 2,368,295.00 1,889,040.17 479,254.83 79.76
10 38 REZERVA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
THV21 30 PASURITE JOFINANCIARE 1,5681,655.00 1,313,142.84 268,512.16 83.02
THV22 30 PASURITE JOFINANCIARE 1,198,010.49 649,977.10 548,033.39 54.25
61 30 PASURITE JOFINANCIARE 161,027.64 87,554.30 73,473.34 54.37
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,698.80 0.00 1,698.80 0.00
Gijithsejté: 5,426,132.27 3,975,497.12|| 1,450,635.15 73.27
Shérbime Publike
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencal| shpenz.
10 11 PAGA DHE SHTESA 63,742.83 57,615.66 6,127.17 90.39
10 13 MALLRA DHE SHERBIME 983,000.00] 800,449.09 182,550.91 81.43
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 170,000.00]| 122,934.93 47,065.07 72.31
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 100,000.00| 36,948.48 63,051.52 36.95
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 58,165.89 58,000.00] 165.89 99.71
31 30 PASURITE JOF. (D. | BRENSHEM) 553.54 0.00] 5563.54 0.00
52 30 PASURITE JOF. (Q.GJERMANE) 2.58 0.00] 2.58 0.00
61 30 PASURITE JOFINANCIARE 3,084.31 0.00 3,084.31 0.00
93 31 PASURITE JOFIN.(K. EVROPIAN) 747.10] 0.00 74710 0.00
Gijithsejté: 1,379,296.25| 1,075,948.16 303,348.09 78.01
Sherbimi | zjarrfikesve
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencal| shpenz.
GQ 10| 11 PAGA DHE SHTESA 142,373.73 139,058.04 3,31569| 9767
GQ 10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 26,000.00 14,333.50 11,666.50 55.13
GQ 10 14 SHPENZIME KOMUNALE 3,000.00 1,291.14 1,708.86 43.04
Gijithsejté: 171,373.73] 154,682.68 16,691.05 90.26
Zyra Lokale e Komuniteteve
Kodi Real. %
Burimor Pé&rshkrimi Buxheti | alokuar]|  Shpenzimi Diferenca |[shpenz.
GQ 10 ~— 11T PAGADHE SHTESA — | 36,138 11|| — 25,923.76  10,214.35 ~71.74
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,500.00 263.50 1,236.50 17.57
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,000.00 2,000.00 0.00 100.00
Gjithsejté: 39,638.11] 28,187.26 11,450.85 71.11|
Bujgési dhe Zhvillim Rural
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferencal| shpenz.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 37,129.99 29,573.33 7,556.66 79.65
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 281,500.00 264,977.99 16,522.01 94.13




10| 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 250,149.00 203,997.00 46,152.00 81.55
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 149,851.00 87,472.50 62,378.50 58.37
22 21 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,074.00 5,958.00 4,116.00 59.14
31 30 PASURITE JOFINANCIARE 191.67 0.00 191.67 0.00
Gjithsejté: 728,895.66 591,978.82 136,916.84 81.22
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenc;| shpenz.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 55,116.02 457452 50,541.50] 8.30
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 500.00 0.00 500.00] 0.00
Gjithsejte:]| 55,616.02] 4,574.52 51,041.50| 8.23
Zhvillim Ekonomik
Kodi Real. %
Burimor, Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferenca ||shpenz.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 44 547 .56 28,091.53 16,456.03 63.06
GQ 10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00] 311.50 1,688.50] 15.58
| Gjithsejté: 46,547.56] 28,403.03| 18,144.53] 61.02
Kadaster Gjeodezi dhe Proné
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca ||shpenz.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 88,449.04 62,979.71 25,469.33 71.20
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00 719.00 1,281.00 35.95
Gijithsejté: 90,449.04 63,698.71] 26,750.33 70.42
Planifikim Urban dhe Mjedis
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferenca |shpenz.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 68,161.88 37,684.81 30,477.07 55.29
GQ 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 170,000.00 92,241.46 77,758.54 54.26
Gjithsejté: 238,161.88 129,926.27 108,235.61 54.55
Administrata e shendetesise
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti [ alokuar Shpenzimi Diferencal| shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 32,634.65 22,318.66 10,315.99 68.39
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,000.00 520.08 1,479.92 26.00||
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 18,200.00 1,800.00 91.00||
Gjithseijté: 54,634.65 41,038.74] 13,595.91 75.11||
Kujdesi primar Shendetsor
Kodi Real. %
Burimor| Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencal shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 2,460,825.10 1,670,796.97 790,028.13 67.90
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 360,000.00 226,699.87 133,300.13 62.97
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 45,000.00 39,985.65 5,014.35 88.86
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 310,000.00 309,999.99[ 0.01 100.00_|
THV 21 13 MALLRA DHE SHERBIME 40,000.00 98.00[ 39,902.00 0.25|
THV 21 14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 8,896.00| 1,104.00 88.96
THV 22 13 MALLRA DHE SHERBIME 8,404.57 0.00] 8,404.57 0.00
THV 22 30 PASURITE JOFINANCIARE 55,902.00 34,624.00] 21,278.00  61.94]




[ I Gjithsejté:|  3,290,131.67|  2.291,100.48|  999,031.19] 69.64|
iSherbime Sociale
Kodi Real. %
Burimor Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencal shpenz.
GQ10 11 RROGA DHE PAGA 102,267.74| 63,414.43 38,853.31 62.01
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 12,000.00]( 3,860.07 8,139.93 32.17
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 3,000.00]| 2,056.72 043.28|  68.56
THV 21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00] 10,000.00 0.00  100.00
Gjithsejté: 127,267.74| 79,331.22 47,.936.52] 62.33
Sherbime Rezidenciale

Kodi Real. %
Burimor, Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencall shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 77,065.99 56,527.85 20,538.14 73.35
GQ10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 75,000.00 31,042.40 43,957.60 41.39
GQ10| 14 SHPENZIME KOMUNALE 10,000.00 3,242.87 6,757.13 32.43
GQ10| 30 PASURITE JOFINANCIARE 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00

| Gjithsejté: 177,065.99 90,813.12 86,252.87 51.29

Kultur Rini dhe Sport

Kodi Real. %
Burimor Pé&rshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencall shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 123,161.27 91,440.97 31,720.30 74.24
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 40,000.00 27,630.57 12,369.43 69.08
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 17,616.00 7,943.04| 9,672.96 45.09
GQ10 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 150,000.00 119,405.00 30,595.00 79.60|
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 849,593.00 287,922.74| 561,670.26 33.89]
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,000.00]| 0.00 10,000.00 0.00|
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 100,000.00]| 46,800.00| 53,200.00 46.80]
22 13 MALLRA DHE SHERBIME 4,068.48] 0.00] 4,068.48 0.00|

22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2,110.00 0.00] 2,110.00 0.00

22 30 PASURITE JOFINANCIARE 370,759.91 183,717.20]  187,042.71 49.55

31 13 MALLRA DHE SHERBIME 2.35 0.00] 2.35 0.00
93 30 PASURITE JOF. (K.EVROPIAN) 1.40 0.00] 1.40 0.00]|
Gjithsejté: 1,667,312.41 764,859.52| 902,452.89 45 87|

Administrata e Arsimit
Kodi Real. %
Burimor| Pé&rshkrimi Diferencall shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 59,864.94 41,069.84 18,795.10 68.60
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00 16,288.75 13,711.25 54.30
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 120,000.00 5900.00]  114,100.00 4.92
THV22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,790.00 3,600.00] 190.00 94.99
Gjithseité: 213,654.94 66,858.59|  146,796.35 31.29]
Arsimi Parafillor

Kodi Real. %
Burimor| Pérshkrimi Buxheti | alokuar Shpenzimi Diferencall shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 374,220.53 299,476.57 74,743.96 80.03
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 100,000.00 97,654.05 2,345.95 97.65
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 28,000.00 12,071.57 15,928.43 43.11
THV21 11 PAGA DHE SHTESA 14,999.99 0.00 14,999.99 0.00
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 100,000.00 39,803.18 60,196.82 39.80|
THV21 14 SHPENZIME KOMUNALE 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00||
THV22 11 PAGA DHE SHTESA 24,999.99 0.00]| 24,999.99 0.00]
THV22 13 MALLRA DHE SHERBIME 25,072.45 14,760.14] 11,212.31 56.83]




[ | Giithsejté ] 673,192.96]  463,765.51] 209,427.45]  68.89)
Arsimi Fillor
Kodi Real. %
Burimor| Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferencal| shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 5,053,072.97|[ 5,062,243.67 890,829.30 85.04
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 800,000.00 697,101.37 102,898.63] 87.14
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 70,000.00 54,292.49 15,707.51 77.56
GQ10 30 PASURITE JOFINANCIARE 395,000.00 296,235.77 98,764.23 75.00)
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 50,000.00 41,306.03 8,693.97 82.61
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 111,000.00 27,000.00 84,000.00 2432
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 9.60 0.00 9.60]| 0.00
93 13 MALLRA DHE SHERBIME 5.60 0.00 5.60] 0.00
Gjithsejté:]|  7,379,088.17]  6,178,179.33| 1,200,908.84] 83.73
Arsimi | Mesem
Kodi Real. %
Burimor| Pérshkrimi Buxheti | alokuar| Shpenzimi Diferencal shpenz.
GQ10 11 PAGA DHE SHTESA 1,517.863.79 1,132,333.63|  385,530.16 74.60
GQ10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 100,000.00 84,281.65 15,718.35 84.28
GQ10 14 SHPENZIME KOMUNALE 19,500.00 13,490.28 6,009.72 69.18
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 10,000.00 3,112.00 6,888.00 31.12
THV21 14 SHPENZIME KOMUNALE 500.00 0.00 500.00] 0.00
THV22 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,059.57 1,673.78 385.79 81.27
Gjithsejte: 1,649,923.36 1,234,891.34] 415,032.02 74.85
TOTALI 25,165,359.58] 18,442,308.56| 6,723,051.02 73.28




= Buxheti pér |Shpenzimi
financimin e ||pér
investimeve |[[investime
Pérshkrimi pér Investime Kapitale 2024 Lipjan kapitale kapitale
10 BUXHETI 3,967,888.00|| 2,783,198.67|
18003 SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - LIPJAN 2,398,295.00( 1,889,040.17
44511 BASHKEFINANCIMI ME DONATOR 50,000.00) 25,686.90
51429 NDERTIMI | RRUGEVE NE .LAGJET e FSHAITIT SLLOVI, GADIME,
,SMALLUSHE ,GUMNASELLE LLUGAXHI,BABUSH | MUHAXHEREVE.FAZA IV 16,000.00 16,000.00
52837 NDERTIMI | NENKALIMIT DHE VAZHDIMI | NDERTIMIT TE SHESHIT NE QYTETIN E LIPJANIT 200,000.00“ 121,125.00|
52851 HAPJA DHE NDERTIMI | RRUGEVE TE REJA BRENDA NE QYTETIN E LIPJANIT 300,000.00" 115,742.10"
52874 NDERTIMI | TROTUARIT NE RRUGEN GADIME-LLUGAXHI 149'925.00" 143.436.60"
52996 NDERTIMI | PARKUT QENDROR TE QYTETIT DHE PARKINGUT NENTOKSOR 1,31 9,783.00" 1,319‘?82.83"
53016 NDERTIMI | TROTUARIT NE KROJMIR 13,587.00) 0.00]
53036 RIKONSTRUIMI | RRUGES SE SHKOLLES NE DOBRAJE TE MADHE DHE RRUGICAT TJERA 160,000.00, 0.00
53116 ANEKSE TE RRJETIT TE KANALIZIMIT BRENDA QYTETIT TE LIPJANT DHE AKLLAP,
KROJMIR, RUBOVC,SLLOVI, GRACKE, MIRENE FAZA IlI 40,000.00 38,266.74
5311_§3 ASFALLTIMI I__RRUGICAV!g NE KROJMIR, SHALE, RESINOC, QYLAGE,
MAGURE,VERSHEVC,BAICE, KRAISHTE FAZA Il 50,000.00 50,000.00
54230 NDERTIMI | RRJETIT TE KANALIZIMIT DHE ASFALTIMI | RRUGICAVE NE KLEQKE 59,000.00 59,000.00
54328 ANEKS TE RRJETIT TE UJESJELLSIT NE LAGJET NE SLLOVI DHE NE LAGJEN E AKLLAPIT 10,000.00 0.00
REZERVAT 30.00 0.00
73200 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LIPJAN 310,000.00 309,999.99
53192 NDERTIMI | QENDRES URGJENTE NE QYTETIN E LIPJANIT 310,000.00" 309,999.99
75512 SHERBIMET REZIDENCIALE - LIPJAN 15,000.00" 0.00
54387 BLERJA E KUZHINES ME PAISJE PERCJELLESE NE QENDREN REZEDENCIALE 15,000.00” 0.00
85003 SHERBIMET KULTURQRE -LIPJAN 849,593.00“ 287,922.74
mgi?gagAglI\:'I’XE;,I:IMSTVIXL‘LUST—}E RUTZELGKDIME o 109,593,00“ 59,593.16
54338 NDERTIMI | QENDRES MULTIFUNKSIONALE NE QYTETIN E LIPJANIT 390,000.00 0.00
FUSHAT SPORTIVE NE MAGURE DHE DOBRAJE TE MADHE 350,000.00] _228,329.58
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 395.000.00" 296,235.77
53181 RENOVIMI EFIQIENT | SHKOLLAVE NE RUFC TE RI, TOPLIQAN, JANJEVE 240,000.00" 170,154.67
53183 RENOVIMI | SHKOLLAVE |IBRAHIM BANUSHI -SHALE( FILLORE) DHE HASAN ZYKO
KAMBERI SLLOVI 1565,000.00)  126,081.10
~ 21 TEHYRAT VETANAKE e = ey e o = e we e =S Sl '_1—.58'1',655.'UO||"1',3T3,'17¥2'.'83
18003 SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - LIPJAN 1,581,655.00" 1,313,142.84
44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR 100.000.00" 99,565.93
52837 NDERTIMI | NENKALIMIT DHE VAZHDIMI | NDERTIMIT TE SHESHIT NE QYTETIN E LIPJANIT 220,000_,00" 38,679.97
52851 HAPJA DHE NDERTIMI | RRUGEVE TE REJA BRENDA NE QYTETIN E LIPJANIT 431 ,438.00" 408,657.23
52996 NDERTIMI | PARKUT QENDROR TE QYTETIT DHE PARKINGUT NENTOKSOR 830,217.00" 766,239.71

22 TE HYRAT VETANAKE NGA VITI | KALUAR

1,557,043.29“

953,318.30




Buxheti pér_||Shpenzimi
financimin e |pér
investimeve |[investime

Pérshkrimi pér Investime Kapitale 2024 Lipjan kapitale kapitale
16303 ADMINISTRATA - LIPJAN 63,205.00 0.00]
52169 BLERJA E VETURAVE PER ADMINISTRATEN KOMUNALE 63,205.00 0.00

18003 SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - LIPJAN

1,198,010.49" 549,9?7.10"

| 232,5682.73

44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR 358,451.63
51411 RIKONSTUIMI | RRUGES.NE RIBAR TE MADH( RR.VEHBI KOZHANI E BEQIR DURIQI, ) 15,478.39]  10,596.40
51428 RIKONSTRUIMI | RRUGES ZYLFIE GASHI NE LIPJAN 5,520.97 0.00
52851 HAPJA DHE NDERTIMI | RRUGEVE TE REJA BRENDA NE QYTETIN E LIPJANIT 2,873.85 0.00
53036 RIKONSTRUIMI | RRUGES SE SHKOLLES NE DOBRAJ TE MADHE DHE RRU 80,000.00 0.00
53973 ASFALLTIMI | RRUGICAVE NE LAGJEN E FSHATIT SLLOVI FAZA Ill 131,535.63|  129,849.26
53974 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE LAGJET E FSHATRAVE SHALE, RESINOVC, 251,423.30]  243,140.02
53975 RENOVIMI | OBJEKTIT SHTESE TE KOMUNES (BARAKA) 24,000.00 0.00
53976 RIKONSTRUIMI | RRJETIT TE KANALIZIMIT AKLLAP 21,726.72 0.00
55193 NDERTIMI | URAVE NE FSHATRAT AKLLAP, JANJEVE, BANULLE - FAZA 42,000.00)  33,808.69
55194 NDERTIMI | NFRASTRUKTURES TE MEMORIALI | UCK-se NE FSHATIN SHALE 25,000.00 0.00
55197 ASFALLTIMI | RRUGICAVE NE FSHATRAT KROIMIR, KRAISHTE DHE ASFALTIMI | RRUGES
ME TROTUAR NE FASHATIN ZLLAKUQAND FAZA E V 240,000.00 0.00
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 58,165.89  58,000.00|

49158 NDERTIMI | RRUGES GRYKA E SHPETIMIT NE KROIMIR

58.165.89" 53,000.00"

73200 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LIPJAN

55.902.00" 34,624.00

52171 RREGULLIMI | DYSHEMESE ME EXPOXIT NE QKMF LIPJAN 17,200.00 0.00
53192 NDERTIMI | QENDRES URGJENTE NE QYTETIN E LIPJANIT 34,624.00]  34,624.00
53977 RENOVIMI | AMF-se NE BABUSH 4,078.00 0.00
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 370,750.91) 183,717.20
49379 NDERTIMI | PALESTRES SE RE SPORTIVE NE LIPJAN 4,318.54 0.00]
53140 NDERTIMI | QENDRES SE RE TE KULTURES 2844137 28,000.00
54350 FURNIZIMI DHE VENDOSJA ME BARI SINTETIK DHE INFRASTRUKTURA TJETER NE
FUSHAT SPORTIVE NE MAGURE DHE DOBRAJE TE MADHE 220,000.00]  155,717.20
55195 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE SALLAT E SPORTEVE NE GLLOGOVC 118,000.00 0.00
93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 111,000.00  27,000.00
51091 NDERTIM | SHKOLLES SE RE NE RIBAR TE MADHE 27,000.00 _ 27,000.00]
55195 NDERTIMI | INFRASTRUKTURES NE OBORRIN E SHKOLLES FILLORE NE RIBAR TE MADH 84,000.00 o.oo"
31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 745.21 0.00"
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE -LIPJAN il o - " 553.54 - 0.00]
72010 MEREMETIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN BUJAN 8.50 0.00
72011 RREGULLIMI | VENDKALIMIT LIPJAN-SHTIME 2400 0.00
72270 NDERTIMI T KANALIZIMITT FERAL LIPJAN-BANULLE 10.00 0.00
72358 RREGULLIMI | KANALIZIMIT FEKAL-MIRENE 11.04 0.00]
92064 RREG.RRJET SEKOND.KANALIZ.NE FSHATIN MEDVEG 500.00 0.00|
47003 BUJQESIA - LIPJAN 191.67 0.00]
72332 BLERJA E MAKINAVE MJELESE 191.67 0.00]
52 QEVERIA GJERMANE 2.58 0.00)




Buxheti pér_ [|Shpenzimi
financimin e |[pér
investimeve [[investime

Pérshkrimi pér Investime Kapitale 2024 Lipjan kapitale kapitale
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 2.58] 0.00
95286 NDERTIMI | QENDRES INFORMUESE TURISTIKE 2.58 0.00

61 QEVERIA ZVICRANE

164,111.95 87,554.30

18003 SHERBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - LIPJAN

161,027.64 87,654.30

KOMUNALE

0.79 0.00]

92159 GRANTI PER PERFORMANCE KOMUNALE 2023

161,026.85 87,554.30

3,084.31 o.oo"

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN

92069 NGRITJE E PERFORMANCES 2020 3,028.69 0.00]|
92111 PERFORMANCA KOMUNALE 2021 55.62 0.00]|
93 COUNCIL OF EUROPE 2,447.30 0.00]|
18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 1,698.80 0.00
99347 PROMOVIMI | .QEVERISE.SE MIRE DHE FUQIZIMIT | .ROMEVE NE NIVEL LOKAL 1,698.80) 0.00

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 747.10) 0.00

[ 99347 PROMOVIMI T .QEVERISE.SE MIRE DHE FUQIIZIMI T .ROMEVE NE NIVEL LOKAL 747.10 0.00)
85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 1.40] 0.00
99347 PR MIT. RISE. FUQITZIMIT . 1.40 0.00

Totali | Pérgjithsham 7,573,893.33|[ 5,137,214.11
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
OPSHTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Planifikimi dhe realizimi i té hyrave vetanake 2024- Lipjan

Planifikimi Realizimi
Kodet Ekonomike 2023 2023 indeksi %
16303 - ADMINISTRATA-LIPJAN
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 50,000.00]  27,792.00 55.58]  -44.42
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 3,500.00] 809.00 23.11 -76.89
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 1,500.00] 359.00 2393  -76.07
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 10,000.00]| 3,154.00 31.54]  -68.46
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 7,000.00]| 5,874.00  83.91 -16.09
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 10,000.00]| 0.00]| 0.00] -100.00
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 0.00] 0.00] #Div/ol|  #Diviol
50107 - GJOBAT TJERA 1,500.00 6,031.00 402.07 302.07
16715 - PROKURIMI
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 2,000.00 0.00 0.00] -100.00
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN
50002 - TAX RRUGORE 120,000.00 127,827.00]  106.52 6.52
40110 - TATIMI NE PRONE 1,581,655.00|| 1,127,483.30 71.29 -28.71
- TATIMI NE TOKE 0.00
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN 0.00
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM(Lokalet dhe orari | tyre) 0.00 0.00 #DIV/0! #DIV/0!
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 42,500.00]  23,958.83 56.37|  -43.63
16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN
50104 - GJOBAT MANDTORE 4,000.00 3,600.00 90.00 -10.00
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 6,500.00 1,575.00 24.23 -75.77
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 30,000.00[  19,265.00 64.22] -35.78
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 63,000.00  69,412.00] 110.18 10.18
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 65,000.00]  53,711.00 82.63  -17.37
66320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 150,000.00| 557,025.70] 371.35] 271.35
50013 TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 40,000.00]  92,696.95| 231.74] 131.74
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 5,000.00  73,950.87| 1,479.02 1,379.02
50045 -TAX PER LEJE MJEDISORE 25,000.00]  60,652.84] 24261 14261
20010- TAX PER DEMOLIM (rreniml | oblektev) 1,500.00 2,477.96]  165.20 65.20
18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 18,000.00  32,320.12]  179.56 79.56|
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 30,000.00 0.00 0.00] -100.00]
50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 500.00 0.00 0.00] -100.00]
50019- TAX TJERA ADMINISTRATIVE 2,000.00 120.00 6.00[  -94.00
50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS 0.00 450.00] #Diviol  #DIv/ol
85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (ARHIVA) 500.00 301.00 60.20 -39.80
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 500.00] 0.00 0.00] -100.00
J@dTHESEITE———————————— = —|F2:271,155.00|[-2,290,846.57 — 100.87] - —0:87
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDHJA-LIPJAN 120,000.00  72,753.50 60.63 -39.37
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409 50,000.00]  44,077.00]  88.15] -11.85
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A.GLLAVICA 10,000.00 4,261.20]  42.61 -57.39
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00] #pIviol|  #DIVio!
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 500.00 98.00 19.60 -80.40
GJITHESEJT II: 2,451,655.00| 2,412,036.27 98.38 -1.62
GJOBAT E TRAFIKUT 50,000.00][  108,705.00] 217.41| 117.41
GJOBAT E GJYKATES 30,000.00]  63,166.00]  210.55] 110.55
AGJENCIONI | PYJEVE 351.00] 0.00 0.00] -100.00
GJITHESEJT IlI: 2,532,006.00|[ 2,583,907.27|  102.05 2.05
DONACIONET 1,699.59
I[GUITHESEJT IV: ERik = = J[-2,532,006.00| 2,585,606.86]  102.42 212




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
OPSHTINA LIPLJAN

MUNICIPALITY OF LIPJ,

Te hyrat vetanake (krahasimi)2023-2024-Lipjan

16303 - ADMINISTRATA-LIPJAN Realizimi 2023|| Realizimi 2024|  Indeksi %
16303 - ADMINISTRATA-LIPJAN
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 40,131.00 27,792.00 69.25 -30.75
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 1,396.00] 809.00] 57.95 -42.05
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 778.00] 359.00 46.14 -53.86
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 2,700.00 3,154.00] 116.81 16.81
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 4,792.00 5,874.00] 122.58 22.58
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 14,831.00 0.00 0.00] -100.00
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 0.00 0.00 #DIV/0l|  #DIvio!
50107 - GJOBAT TJERA 2,222.00 6,031.00] 271.42 171.42
16715 - PROKURIMI
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 760.00 0.00 0.00]  -100.00
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN
50002 - TAX RRUGORE 115,590.00] 127,827.00] 110.59 10.59
40110 - TATIMI NE PRONE 1,218,477.85|[ 1,127,483.30 92.53 -7.47
- TATIMI NE TOKE
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM(Lokalet dhe orari | tyre) 0.00 0.00
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 35,679.20 23,958.83 67.15 -32.85
16605 - INSPEKCIONI-LIPJAN
50104 - GJOBAT MANDTORE 3,585.00 3,600.00] 100.42 0.42
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 3,250.00 1,575.00 48.46 -51.54
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 26,090.00 19,265.00 73.84 -26.16
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 55,840.00]  69,412.00] 124.31 24.31
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 48,442.00 53,711.00 110.88 10.88
66320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN
50009 - TAX PER LEJE NDERTIMI 319,910.91] 557,025.70] 174.12 74.12
50013 - TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 278,694.25 92,696.95 33.26 -66.74
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 17,744.74 73,950.87| 416.75 316.75
50045 - TAX PER LEJE MJEDISORE 30,845.27 60,652.84] 196.64 96.64
20010 - TAX PER DEMOLIM (rrenimi | objekteve) 1,507.15 2,477.96]  164.41 64.41
18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 13,810.77 32,320.12]  234.02 134.02
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 23,895.52 0.00 0.00] -100.00
50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 0.00 0.00] #DIv/ol]  #DIv/o!
50019- TAX TJERA ADMINISTRATIVE 0.00 120.00] #Diviol|  #Divio!
50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS
85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (ARHIVA) 275.50 301.00 109.26 9.26
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 0.00| #Diviol  #DiIvio!
GJITHESEJT I: 2,261,488.16| 2,290,846.57] 101.30 1.30
92250 - ARSIMI PARAFI & QERDHJA-LIPJAN — 65,712.50 72,753.50 110.71 1071
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 504 37,534.50 44,077.00]  117.43 17.43
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A.GLLA) 1,216.63 4,261.20]  350.25 250.25
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 0.00 0.00| #DIviol]  #DIvio!
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 61.00] 98.00] 160.66 60.66
GJITHESEJT II: e e EPReE 01 2. 79 [P 21036 27 e 015 e 05
GJOBAT E TRAFIKUT 252,444.00| 108,705.00 43.06 -56.94
GJOBAT E GJYKATES 33,115.00 63,166.00  190.75 90.75
AGJENCIONI | PYJEVE 0.00 0.00] #DIViol]  #DIV/0}
GJITHESEJT IIl: 2,651,571.79] 2,583,907.27 97.45 -2.55
DONACIONET 1,488,016.45 1,699.59 0.11 -99.89
GJITHESEJT IV: 4,139,588.24| 2,585,606.86| 62.46 -37.54




SHPENZIMI | BUXHETIT SIPAS KODEVE EKONOMIKE

2024
10 - BUXHETI 15,626,089.76
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 236,739.97
11111 - PAGA NETO 148,857.01
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 11,208.61
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 9,337.73
11151 - SINDIKATAT 479.13
11211 - PERVOJA E PUNES 6,352.54
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 9,337.73
11415 - SHTESA PER PUNEN PA ORAR TE PARACAKTUAR 2,087.27
11611 - SHTESAT TRANZITORE 8,431.35
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 527.20
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 99.00]
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 2,182.40]
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 1,300.00]
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 9,380.00]
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 27,160.00]
163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI 405,732.85
11111 - PAGA NETO 111,391.55
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6,962.65
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 6,605.16
11151 - SINDIKATAT 41217
11211 - PERVOJA E PUNES 6,529.81
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 6,606.16
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 200.44
0.00
13141 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 318.00
0.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 19,334.82
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 1,017.72
13230 - MBETURINAT 1,092.84
13250 - TELEFONIA FIKSE 893.89
13310 - INTERNETI 383.68
13320 - TELEFONIA MOBILE 9,462.61
13330 - SHERBIMET POSTARE 24,404.96
13440 - SHERBIMET KESHILLDHENESE DHE PROFESIONALE 250.00]
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 960.00
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 39,075.20
13480 - SHPENZIMET E ANETARESIMIT 8.640.75"
13503 - KOMPJUTERET 23,194.00"
13504 - PAJISJET E TJERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT B __2','5(5@._0'5"_
0.00]
13509 - PAJISJET E TJERA 355.00)
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 13,393.09)
13611 - FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 960.00
13720 - NAFTA PER NGROHJE QENDRORE 3,871.20|
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 16,041.88)
13820 - AVANGE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00]
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 975.00]
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 2,830,558
13054 - KONTROLLIMI TEKNIK T AUTOMJETEVE — 390000




14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 15,729.40
14022 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 26,195.50
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 14,024.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 22,993.20
14130 - QIRAJA PER PAJISJE 8,825.98
14140 - QIRAJA PER MAKINERI 260.64]
14160 - QIRAJA PER AUTOMJETE 1,347.00]
14210 - REKLAMAT DHE KONKURSET 300.00]
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 2,950.00]
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 565.00|
14320 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT JASHTE VENDIT 3.500.00"
166 - INSPEKCIONI 66,828.39)
11111 - PAGA NETO 52,013.19]
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,753.76
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 3,035.92
11151 - SINDIKATAT 78.05
11211 - PERVOJA E PUNES 1,836.78
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 3,035.92
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 2,395.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 469.77
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 210.00]
167 - PROKURIMI 40,147.09
11111 - PAGA NETO 32,168.02
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,120.48]
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,865.62
11151 - SINDIKATAT 127.86
11211 - PERVOJA E PUNES 1,029.12
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,865.62
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 760.39
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 210.00
169 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 187,811.65
11111 - PAGA NETO 133,464.93
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 11,186.75
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 8,566.36
11211 - PERVOJA E PUNES 309.42
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 8,566.36
11411 - SHTESA E VECANTE PER T ZGJEDHURIT 24,178.83
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 1,539.00
175 - BUXHET,FINANCA 105,638.94
11111 - PAGA NETO 85,017.26
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 5,643.14
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,008.48
11151 - SINDIKATAT 340.52
11211 - PERVOJA E PUNES 4,156.18|
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,008.48)
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 254,33||
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 210.00
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 3,060,505.24
11111 - PAGA NETO 152,896.94
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 13,802.41
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 11,059.46
11151 - SINDIKATAT 242.95
11211 - PERVOJA E PUNES 7,687.42




11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 11,059.46
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 35,497.77
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 123,958.83
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 47.62
13230 - MBETURINAT 108.20
13250 - TELEFONIA FIKSE 111.42
13310 - INTERNETI 2,896.00
13320 - TELEFONIA MOBILE 31.97
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 69,991.30
13509 - PAJISJET E TJERA 2,650.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 321.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 194.35
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 7,108.70
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 795.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 1,810.03
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 230.00]
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 1,389.60]
14026 - MIREMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE 9,200.00
14032 - MIREMBAJTJA E RRUGEVE LOKALE 175,153.19
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 50,055.00
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 430,742.37
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 420.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 62,004.08
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 1,440,907.83
31230 - RRUGET LOKALE 240.742.10"
31240 - TROTUARET 143,436.60
31250 - RRJETET E KANALIZIMIT 38,266.74
32110 - SHTRETERIT E LUMENJVE 25,686.90
195 - ZYRA E KOMUNITETEVE 26,187.26
11111 - PAGA NETO 20,793.14
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,365.21
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,234.46
11151 - SINDIKATAT 105.56)
11211 - PERVOJA E PUNES 1,190.93
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,234.46)
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 123.50
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 140.00
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 503,122.84
11111 - PAGA NETO 24,473.72
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,078.46
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,626.10)
11151 - SINDIKATAT 103.90]
11211 - PERVOJA E PUNES 1,459.23
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,626.10
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 2,780.34
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 4,360.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 259,999.99
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE _ 408.00]
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 210.00]
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 201,747.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 2,250.00
480 - ZHVILLIMI EKONOMIK 28,403.03

11111 - PAGA NETO

22,845.29]




11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,476.96
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,337.72
11151 - SINDIKATAT 83.84
11211 - PERVOJA E PUNES 1,010.00
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1:887:72
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 101.50]
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 210.00
650 - KADASTRA DHE GJEODEZIA 63,698.71
11111 - PAGA NETO 50,074.44
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,491.50
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,999.05
11151 - SINDIKATAT 189.80
11211 - PERVOJA E PUNES 3,225.87
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 2,999.05
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 400.00
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 99.00"
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 220.00]
660 - PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDISI 129,926.27
11111 - PAGA NETO 30,060.23
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,253.85
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,794.51
11151 - SINDIKATAT 68.61
11211 - PERVOJA E PUNES 1,713.10
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 1,794.51
13445 - SHERBIMET E VECANTA - KONSULENTE DHE KONTRAKTORE INDIVIDUAL 8,480.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 81,300.83)
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 2,151.63"
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 210.00|
730 - KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 2,270,321.22|
11111 - PAGA NETO 1,238,755.57
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 100,741.98
11131 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNETORI 80,465.11
11151 - SINDIKATAT 346.36
11152 - ODAT PROFESIONALE 8,163.47
11211 - PERVOJA E PUNES 72,764.47
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 80,465.11
11418 - SHTESA PER NEPUNESEN/IN E SISTEMIT SHENDETESOR 13,599.45
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 92,924.23
11611 - SHTESAT TRANZITORE 1,530.90
11900 - VENDIMET GJYQESORE 3,358.98
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 30,049.16
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 5,679.75
13230 - MBETURINAT 3,873.54
13250 - TELEFONIA FIKSE 383.20
13310 - INTERNETI 1,055.12
13320 - TELEFONIA MOBILE 280.01
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 8,839.65
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 3,020.00
13501 - MOBILJET 5,475.00]]
13504 - PAJISJET E TJERA TE TEKNOL.INFORMATIVE DHE TE KOMUNIKIMIT 535.00"
13506 - PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKESORE 2,34o.oo||
13509 - PAJISJET E TJERA 4,527.60
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 9,741.58 :




13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 104,297.34
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 11,774.00
13650 - FURNIZIMI ME VESHMBATHJE 2,184.00
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 15,039.90
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 21 ,653.33J|
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 535.uo|
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 1,004.12
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 60.00]
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3,055.50"
14024 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE SHENDETESORE 7,219.50|
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 10,970.501
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 420.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 7.000.00
14415 - PAGESAT PER TARIFA - VENDIMET GJYQESORE/PERMBARIMORE 1,141.60
31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 309,999.99
755 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 160,144.34
11111 - PAGA NETO 87,433.10
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 6,554.00
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 5,711.64
11151 - SINDIKATAT 367.58
11152 - ODAT PROFESIONALE 59.75
11211 - PERVOJA E PUNES 3,306.52
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 5,711.64
11411 - SHTESA E VECANTE PER TE ZGJEDHURIT 1,377.81
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 9,327.49
11611 - SHTESAT TRANZITORE 92.75
13141 - PARA XHEPI/MEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 300.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 3,565.50
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 994.05
13230 - MBETURINAT 584.28
13250 - TELEFONIA FIKSE 15576
13320 - TELEFONIA MOBILE 279.93
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 4,809.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 254.93
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 8,249.86
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,338.37
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 6,442.46
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 977.22
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 741.70
13720 - NAETA PER NGROHJE QENDRORE 4,973.68
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 1,146.36)
13820 - AVANCE (PARADHENIA) PER UDHETIME ZYRTARE 0.00
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 150.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 338.96]|
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 60.00)|
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 310@"
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 4,350.00"
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 180.00
850 - KULTURE,RINI,SPORT 534,342.32
11111 - PAGA NETO 73,401.57
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 4,739.28
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4,354.45
11151 - SINDIKATAT 167.11




11211 - PERVOJA E PUNES 3,416.49
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 4,354.45
11416 - SHTESA PER VELLIMIN E PUNES 995.42
11611 - SHTESAT TRANZITORE 12.20|
13141 - PARA XHEPIMEDITJET PER UDHETIME ZYRTARE JASHTE VENDIT 78.00
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 7,227.65
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 715.39
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 11,680.00
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 12,210.00
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 1,345.00]
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 1,784.99]
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 23.78|
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 508.80)
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 93,000.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 26,405.00
31129 - FUSHAT SPORTIVE 287,922.74
920 - ARSIM DHE SHKENGE 7,806,539.64
11111 - PAGA NETO 4,793,139.27
11121 - TATIMI NE TE ARDHURAT PERSONALE 317,828.10
11131 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 282,838.41
11151 - SINDIKATAT 13,200.78
11211 - PERVOJA E PUNES 249,831.40
11311 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENESI 282,838.41
11431 - KUJDESTARIA, PUNA GJATE NATES & PUNA JASHTE ORARIT TE PUNES 1,100.53
11900 - VENDIMET GJYQESORE 594,346.81
13130 - TRANSPORTI PER UDHETIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 45,805.49
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE 45,767.80]
13220 - SHERBIMET E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT 26,346.40)
13230 - MBETURINAT 6,591.09
13250 - TELEFONIA FIKSE 1,149.05
13310 - INTERNETI 4,760.02
13450 - SHERBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 96.00
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 107,887.57
13475 - SIGURIMI FIZIK | OBJEKTEVE PUBLIKE 4,174.50
13501 - MOBILJET 36,936.00
13503 - KOMPJUTERET 675.00]
13509 - PAJISJET E TJERA 21,089.30
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 82,214.90
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 18,242.48
13640 - FURNIZIMET E PASTRIMIT 46,555.19
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 332,976.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 3,883.48]
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 390.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 1,019.52
13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE DHE TE TJERA 360.00
13954 - KONTROLLIMI TEKNIK | AUTOMJETEVE 50.00
14010 - MIREMBAJTJA DHE RIPARIMI | AUTOMJETEVE 3,012.00
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 151,629.86
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 14,199.00
14130 - QIRAJA PER PAJIS.E 4,498.38
14310 - KOMPENSIMI | PERFAQESIMIT BRENDA VENDIT 562.50
14410 - VENDIMET GJYQESORE 14,308.63
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 296,235.77




21 - TE HYRAT VETANAKE 1,745,994.28
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 112,415.25
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 3,615.25
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 69,600.00
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 39,200.00
163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI 19,900.00
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 8,000.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 11,900.00
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 1,350,091.32
14060 - MIREMBAJTJA RUTINORE 36,948.48
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 379,963.93
31230 - RRUGET LOKALE 255,686.16
32100 - TOKAT 593,220.20
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 84,272.55
195 - ZYRA E KOMUNITETEVE 2,000.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 2,000.00
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 87,472.50
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 50,024.00)
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 37,448.50"
730 - KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 27.194.00"
13210 - ENERGJIA ELEKTRIKE s,ags.ooﬂ
13630 - FURNIZIMET MJEKESORE 98,00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 18,200.00
755 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 10,000.00”
92200 - TRANSFERET SOCIALE PER INDIVIDE 5,000.00)|
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 5,000.00]
850 - KULTURE,RINI,SPORT 46,800.00]
21200 - SUBVENCIONET PER ENTITETET JOPUBLIKE 37,500.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 9,300.00
920 - ARSIM DHE SHKENCE 90,121.21
13460 - SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA 14,654.73
13470 - SHERBIMET TEKNIKE 1,546.60"
13501 - MOBILJET 19,254.00
13509 - PAJISJET E TJERA 240.00"
13610 - FURNIZIMET PER ZYRE 7,308.60
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 10,201.52
13720 - NAFTA PER NGROHJE QENDRORE 4,167.92
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 6,605.00
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 3,722.62
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 7,080.70)
14050 - MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 395.00
14410 - VENDIMET GJYQESORE 9,044.52
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 5,900.00
22 - TE HYRAT VETANAKE NGA VIT| | KALUAR 982,670.22
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 3,360.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 2,800.00
22298 - PAGESAT PER SHERBIMET E VARRIMIT 560.00
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER 707,977.10
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 3,661.37
31136 - URAT 33,808.69
31230 - RRUGET LOKALE 270,382.75
31240 - TROTUARET 191,082.61
32140 - PARQET DHE HAPESIRAT PUBLIKE 27,750.00




34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 181,201.68])
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 5,958.00
20202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 5,958.00
730 - KUJDESI PRIMAR SHENDETESOR 34,624.00]
31122 - NDERTESAT SHENDETESORE 34,624.00
850 - KULTURE,RINI,SPORT 183,717.20
34000 - PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQESORE 183,717.20
920 - ARSIM DHE SHKENGE 47,033.92
13620 - FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 4,580.14
13760 - DRUTE DHE PRODHIMET E DRURIT PER NGROHJE 8,606.00]
13780 - DERIVATET PER AUTOMJETE, GJENERATORE DHE MAKINERI 23.78
14023 - MIREMBAJTJA E NDERTESAVE ARSIMORE 3,224.00
22202 - TRANSFERET PER PERFITUES INDIVIDUAL TJERE 3,600.00|
31121 - NDERTESAT ARSIMORE 27,000.00]

61 - QEVERIA ZVICRANE 87,554.30
180 - SHERB.PUBLLMBROJT.CIVIL.EMER 87,554.30
31230 - RRUGET LOKALE 87,554.30
Total Balance 18,442,308.56)




